
PROTOKÓŁ NR 2/2014 

z posiedzenia Komisji ds. Rodziny Rada Miasta  

z dnia 11 grudnia 2014 roku 

 

Obradom przewodniczyła Przewodnicząca Komisji – p. M.  Woźnicka – Kuzdak 

 

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się o godz. 17.00. 

 

Obecni: zgodnie z listą obecności. 

 

Przewodnicząca Komisji – p. M.  Woźnicka – Kuzdak otworzyła posiedzenie 

stwierdzając quorum na podstawie listy obecności.   

Członkowie Komisji bez uwag przyjęli następujący porządek obrad komisji: 

I. Wybór Wiceprzewodniczącego Komisji ds. Rodziny Rady Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

II. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego  w dniu 15 grudnia 2014 r. w sprawie: 

 

1) określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2015 r.; 

2) określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych  

na rok 2015;  

3) obniżenia średniej ceny skupu żyta dla potrzeb obliczenia podatku 

rolnego na obszarze Gminy Ostrowiec Świętokrzyski w 2015 roku; 

 

III. Sprawy różne. 

 

Do punktu I : 

 

Pan Radny Wojciech Kaczmarski zgłosił kandydaturę Pani Radnej 

Małgorzaty Krysy na funkcję Wiceprzewodniczącej Komisji ds. Rodziny Rady 

Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego.  

Następnie Pan Radny Wł. Stec zgłosił kandydaturę Pani Radnej  

Ireny Kowalczyk – Kwiecień na funkcję Wiceprzewodniczącej Komisji  

ds. Rodziny Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 



Przewodnicząca Komisji p. M. Woźnicka Kuzdak zwróciła się  

z zapytaniem do Pani Radnej Małgorzaty Krysy i Pani Radnej Ireny Kowalczyk- 

Kwiecień - czy wyrażają zgodę na kandydowanie na funkcję 

Wiceprzewodniczącej Komisji ds. Rodziny RM. Obie Panie wyraziły zgodę. 

Następnie przystąpiono do głosowania.  

 

- Głosowanie kandydatury Pani Radnej Małgorzaty Krysy. 

 

Członkowie Komisji ds. Rodziny RM stosunkiem głosów: 3-za, przy braku 

głosów przeciwnych i 4- głosach wstrzymujących się - nie udzielili 

wystraczającego poparcia Pani Radnej M. Krysa do powołania na funkcję 

Wiceprzewodniczącej Komisji ds. Rodziny.  

 

- Głosowanie kandydatury Pani Radnej Ireny Kowalczyk – Kwiecień.  

 

Członkowie Komisji ds. Rodziny RM stosunkiem głosów: 4-za, przy braku 

głosów przeciwnych i 3-głosach wstrzymujących się - poparli kandydaturę Pani 

Radnej Ireny Kowalczyk – Kwiecień na funkcję Wiceprzewodniczącej Komisji 

ds. Rodziny RM. 

 

W wyniku głosowania funkcję Wiceprzewodniczącej Komisji ds. Rodziny 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego w kadencji 2014- 2018 – objęła  

Pani Radna Irena Kowalczyk – Kwiecień.  

 

Do punktu II: 

 

1) Członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt 

uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 

na 2015 r. (projekt uchwały w załączeniu). 

 

2) Komisja ds. Rodziny Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego  

w głosowaniu, stosunkiem głosów: 4 – za, przy braku głosów przeciwnych  

i 3 głosach wstrzymujących się pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały  

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych na rok 2015; (projekt uchwały w załączeniu). 

 



3) Członkowie Komisji ds. Rodziny Rady Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały  

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta dla potrzeb obliczenia 

podatku rolnego na obszarze Gminy Ostrowiec Świętokrzyski w 2015 roku; 

(projekt uchwały w załączeniu). 

 

Do punktu III : 

 

Nie zgłoszono żadnych spraw różnych. 

 

Na tym obrady komisji zakończono. Posiedzenie Komisji trwało do godz. 17.05. 

 

 

Protokołowała:                                                          Przewodniczyła: 

 

Eliza Kaniewska                                                    Marta Woźnicka - Kuzdak 


